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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1.   

Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор од 1 (еден) до 2 (два)  – 6 (шест) поени  

   
2 x 6 

Поени 
 

12 

Конкретна активност 

[4] Dimeski, Dimko and Srebrenkoska, Vineta and Mirceska, Natasa (2015) Ballistic Impact 
Resistance Mechanism of Woven Fabrics and their Composites. International Journal of 
Engineering Research & Technology (IJERT), 4 (12). pp. 107-112. ISSN 2278-0181. 

[5] Srebrenkoska, Vineta and Dimeski, Dimko and Bogoeva-Gaceva, Gordana (2016) Application of 

Factorial Experimental Design in Predicting Mechanical Properties of Polypropylene based 

Composites. International Journal of Engineering Research & Technology (IJERT), 5 (2). pp. 95-

99. ISSN 2278-0181 

 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 
1x 3 

Поени 

3 

Конкретна активност 

[1] Dimeski, Dimko and Srebrenkoska, Vineta (2014) Design of glass/phenolic ballistic 

composites by implementation of factorial experimental design. Zaštita materijala, 55 (4). 

pp. 122-126.  

 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 
1 x 3 

Поени 
 
3 

Конкретна активност 

[4] Srebrenkoska, Vineta, Dimko Dimeski (2013) Развој на одржлива технологија за 
производство на нови композити со обезбедување на повратен тек на отпадниот 
материјал. [Project] (In Press) 

 

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 
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